


Робити добро 

ЛЕГКО 

ФУРІlІЕТ 

Х· 
rопль СТДІ;ІІ(ЛдВ\В 

. НАПОЇ 

Кава Еспресо / Амерікано 

Кава Капучіно 

Чай GreenField (чорний, зелений) 

Вода "Девайтіс" (пластик) 

Вода "Девайтіс" (скло) 

Вода "Моршинська" (скло) 

Сік / Узвар 

ДЕСЕРТИ 

Круасан шоколад / полуниця 
Горішок фісташка / карамель 
Мафін шоколад 
Еклер з заварним кремом 
Тарт з соленою карамеллю 
Шу з шоколадним ганашем 
Три шоколади / тірамісу  (стаканчик) 

ФУРШЕТгІІ ЗАКУСКИ 
Міні круаса'::' з лососем 

' Міні круасан з шинкою
Міні канапе з сиром 
Міні канапе з шинкою 
Брускета з моцарело ) та чері 
Брускета з маскарпоне та овочами гриль 
Шпажка прошуто та груша
Шашлик курячий на шпажках
Салат з куркою в тарталетках
Жульєн
Сирна нарізка (200/200/200)
М"ясна нарізка (200/200/200)
Фруктова нарізка (200/200/200)

80мл 

200мл 

200мл 

500.мл

500мл 

ЗЗОмл 

200мл 

100 г 
 50 г 
100 г 
100 г 
100 г 
100 г 
100 г 

·ГотельІІІ 
Станіславів 

35 грн 

45 грн 

20грн 

20 грн 

40 грн 

50 грн 

25 грн 

45 грн 
50 грн 
45 грн 
60 грн 
70 грн 
100грн 
80 грн 

65 грн/шт 
40 грн/шт 
30 грн/шт 
30 грн/шт 
30 грн/шт 
30 грн/шт 
30 грн/шт 
60 грн/шт 
40 грн/шт 
100 грн/шт 
430 грн/шт 
380 грн/шт 
140 грн/шт 



Робити добро 

ЛЕГКО 

ФУРІlІЕТ 

Х· 
rотєль СТАІ;ІІСfІдВІВ 

·ГотельІІІ 
Станіславів 

. . МЕНЮ ОБІДІВ 

160 г 57 ,грн 

160 г 60 грн 

160 г 76 грн 

160 г 80 грн 

160 г 90 грн 

200г 45грн 

200г 50 грн 

200г 55грн 

200г 65 грн 

250 г 

250 г 

165 грн 

250 г 

143 грн 

250 г 

187 грн 

220 грн 

Салати: 

Грецький

Цезар 

Капрезе

Салат з курячої печінки  

Салат з стегенцями та хумусом

Супи: 

Бульйон курячий 

Борщ український 

Крем суп з печериць 

Солянка 

Основні страви та гарніри: 

Турнедо зі свин�ни з овочами гриль 

Курячий руJ1ет в беконі з картоплею по С�f1ЯНськи 

Філе хека з рисом та квасолею в грибному соусі 

Медальйони з свинини під В'Ишневим соусом та 
пюре селери 

Книдлі з грибною підливою

*Вартість обслуговування сп:,ановить 10% 
1 

250 г 110 грн 
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